
Obowiązuje od 08.09.2023 
 
  

1,2,41) 52) 33) 54) 2,514) 75) 36) 27) 78) 59) 

Zielona Góra Dworzec 
Autobusowy – stanowisko nr 4 

07:00 07:15 07:45 10:15 12:45 13:15 17:05 17:25 18:50 20:00 

Zielona Góra –ul. Staszica  
Zespół Szkół Elekt. i Samoch. 

07:02 07:17 07:47 10:17 12:47 13:17 17:07 17:27 18:52 20:02 

Zielona Góra – Pl. 
Piłsudskiego  
(przystanek MZK nr 268 
Urząd Miasta) 

07:07 07:22 07:52 10:22 12:52 13:22 17:12 17:32 18:57 20:07 

Zielona Góra – ul. 
Sulechowska – stadion 

07:14 07:29 07:59 10:29 12:59 13:29 17:19 17:39 19:04 20:14 

Port Lotniczy Zielona 
Góra/Babimost (przed 
głównym wejściem hali 
odlotów) 

07:50 08:05 08:35 11:05 13:35 14:05 17:55 18:15 19:40 20:50 

 

  
110) 52) 711) 2,515) 36) 212) 75) 1, 3, 4, 

513) 27) 

Port Lotniczy Zielona 
Góra/Babimost (przed głównym 
wejściem hali odlotów) 

8:15 11:35 15:15 15:50 18:25 18:45 20:25 21:15 21:45 

Zielona Góra – ul. Sulechowska – 
stadion 

8:51 12:11 15:51 16:26 18:56 19:21 20:56 21:51 22:21 

Zielona Góra – Pl. Piłsudskiego  
(przystanek MZK nr 268 Urząd 
Miasta) 

8:58 12:18 15:58 16:33 19:03 19:28 21:03 21:58 22:28 

Zielona Góra –ul. Staszica  
Zespół Szkół Elekt. i Samoch. 

9:03 12:23 16:03 16:38 19:08 19:33 21:08 22:03 22:33 

Zielona Góra Dworzec 
Autobusowy 

9:05 12:25 16:05 16:40 19:10 19:35 21:10 22:05 22:35 

Dni kursowania: 
 
1 – poniedziałek  
2 – wtorek  
3 – środa  
4 – czwartek  
5 – piątek  
7 – niedziela 
Legenda dotycząca harmonogramu lotów uwzględniająca poszczególny kierunek 

1) Kursuje od 01.05-24.10.2023 Warszawa 
2) Kursuje od 28.04-20.10.2023 Gdańsk 
3) Kursuje od 26.04-18.10.2023 Warszawa 
4) Kursuje od 28.04-20.10.2023 Warszawa 
5) Kursuje od 11.06-17.09.2023 Zadar 
6) Kursuje od 07.06-27.09.2023 Kraków 
7) Kursuje od 25.04-17.10.2023 Gdańsk 
8) Kursuje od 11.06-17.09.2023 Kraków 
9) Kursuje od 31.03-27.10.2023 Warszawa 
10) Kursuje od 12.06-02.10.2023 Kraków 
11) Kursuje od 11.06-17.09.2023 Warszawa 
12) Kursuje od 25.04-17.10.2023 Warszawa 
13) Kursuje 12.06-15.09.2023 Warszawa 
14) Kursuje 02.06-13.10.2023 Turcja 
15) Kursuje 09.06-10.10.2023 Turcja 

Dni kursowania 
Przystanki 

Przystanki 

Dni kursowania 


